
Gmina Chmielnik 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Chmielnik, dnia  21.02.2017 r. 

Znak:IPS.271.6.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję się, że w dniu  

21 lutego 2017 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do 

prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej rozbudowy budynku Szkoły podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Chmielniku o salę gimnastyczną ”.  

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena 

brutto 

w PLN 

 

Termin 

realizacji  

 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

G&G PROJEKT  

ul. Starzyńskiego 8 lok.170 

42-224 Częstochowa 

 

 

49 900,00  

 

 

30.11.2017r. 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

2 

 

ARCHITEKTURA PLUS 

DESIGN STUDIO  

Michał Marczak   

ul. Szklana  

38-500 Sanok 

 

 

74 900,00 

 

 

30.10.2017r. 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

3 

 

Przedsiębiorstwo Projektowo-

Budowlane „EKOBUD” s.c. 

Ewa i Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi nr 89B 

95-061 Dmosin 

 

 

65 190,00 

 

 

 

31.10.2017r.  

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

4 

 

MENS Pracownia Projektowa 

Grzegorz Pełczyński 

ul. Wojskowa 3L/6 

60-792 Poznań  

 

 

98 950,00 

 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 



 

5 

 

MAAT Project Sp. z o.o. 

ul. Smardzewska 22/4 

60-161 Poznań  

 

43 050,00 

 

31.07.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

6 

 

 

Biuro Projektowe i Nadzór 

Budowlany Marcin Bartoś 

Rychnowy 1b; 

77-300 Człuchów  

 

 

49 200,00 

 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

7 

 

K&L Building Design Pracownia 

Projektowa Magdalena Lalewicz  

ul. Leśna 102A 

26-020 Chmielnik 

 

 

51 000,00 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

8 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno –

Usługowo-Handlowe „VITARO” 

Jędrzejczyk Wojciech  

ul. Gagarina 32A lok.8 

00-754 Warszawa 

 

172 200,00 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

9 

 

Pracownia Projektowa „PIK” s.c. 

Anna i Maciej Pindurowie  

ul. Szeroka 24 

44-240 Żory  

 

47 834,70 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

10 

 

BUDOWNICTWO 

 Firma Doradczo-Inwestycyjna  

Jan Pluta  

Wojków 63 

39-340 Padew Narodowa  

 

 

110 700,00 

 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

11 

 

 

Przedsiębiorstwo Projektowania 

 i Realizacji Inwestycji  

„Bipro-Bumar” Sp. z o.o. 

ul. Nawrot 114 

90-029 Łódź  

 

 

52 644,00 

 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

12 

 

KOLPROJEKT Biuro 

projektowe Krzysztof Oleś 

ul. Nowy Świat 52 

25-516 Kielce  

 

52 521,00 

 

31.10.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć  50 000,00 zł brutto.  

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


